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MARJO LUOKKANEN

KYLÄT Pyhäjoen kun-
nan yksi painopistealue on 
Elävät kylät. Jotta kyläläis-
ten ääni pääsisi entistä pa-
remmin kuuluviin, eri kylien 
asukkaille tehdään kysely 
kevään ja kesän aikana. En-
simmäisenä vastausvuoroon 
pääsevät liminkakyläläiset  
lauantaina 22. maaliskuuta 
klo 10-14 Keskikylän koulul-
la järjestettävän perinteisen 
Myyntinäyttelyn yhteydes-
sä.

Kyselylomakkeessa kysel-
lään mm. vastaajan nykyisis-
tä palvelujen käytöstä ja har-
rastuksista. Lisäksi halutaan 
tietää vastaajalle kolme tär-
keintä asiaa kylällä tai kolme 
asiaa, mihin hän haluaa muu-
tosta. Vastaaja voi kertoa, 
mihin kylän ja  kyläläisten 
hyväksi tehtyyn toimintaan 

hän itse on halukas ja valmis 
osallistumaan.

Jos ei jostain syystä pääse 
tuolloin Keskikylän koululle, 
kyselykaavakkeen voi tulos-
taa Pyhäjoen verkkosivulta 
Elävien kylien kohdalta.

Samantyyliset kyselyt teh-
dään kevään ja alkukesän 
aikana Parhalahdelle, Pirtti-
koskelle ja Yppäriin.

Yhteenveto tehdään kesä-
kuun loppuun mennessä tul-
leiden palautteiden pohjalta 
ja sitä hyödynnetään mm. 
kunnan ja kylien välisessä 
yhteistyössä. 

Elävät kylät-kysely

Kirkonmenojen jälkeen

KU VA A J A :  A P DA RT H

Nivalalaislähtöinen, Kemin 
srk:n  nuorisotyönohjaaja, 
tällä hetkellä äitiyslomalla 
oleva Tiina Väkeväinen on 
kiertueella Kalajoen rovasti-
kunnan seurakunnissa maa-
lis-huhtikuussa.  

Päätyönsä ohella Tiina on 
kiinnostunut kirjallisuudesta 
ja harrastanut lausuntaa v. 
2004 lähtien. Tiina on val-
mistanut useita runoesityk-
siä mm. kilpailuihin ja tapah-
tumiin.

 Vuonna 2012 hänet hy-
väksyttiin Suomen Lausujain 
liiton taiteilijajäseneksi ja on 
oikeutettu käyttämään lau-
suntataiteilija -nimikettä. 

Yhteisvastuutapahtumissa 
kuulemme häneltä yhteis-
vastuukeräyksen teemaan 
liittyen runokokonaisuuden 
Elämän kosketuksia I-III. Ko-
konaisuuden on ohjannut 
Anna-Maija Lauri. Kalajoen 
rovastikunnassa, ainakin Py-
häjoella ja Nivalassa nähtävä 
esitys on päivitetty versio 
viime vuoden Yhteisvastuu-

esityksestä, joka kiersi Ke-
mi-Tornion rovastikunnassa 
kaiken kaikkiaan yhdentoista 
esityksen voimin.  

Tekstit ovat pääasiassa 
suomalaisten runoilijoiden 
käsialaa ja ovat luonteeltaan 
kuulijaystävällisiä ja ajatuk-
sia herättäviä. 1. osio on 
nimeltään Monta ihmettä 
tapahtuu, 2.osio  Kun tulen 
vanhaksi, pukeudun punai-
seen ja violettiin ja 3.osio Ei 
mikään kimalla kauniimmin.  
Runoissa kuulemme Maaria 
Leinosta, Eeva Heilalaa, Bo 
Carpelania ja monia muita 
suomalaisia runoilijoita.

Tämän elämänläheisen esi-
tyksen saamme kokea  Py-
häjoen seurakuntatalolla  su 
23.3 klo 18 Runon ja laulun 
illassa.

Tiina Väkeväinen 
yhteisvastuun asialla

Kuulumista on vuosien ai-
kana ollut tekemässä suuri 
joukko lehden toimittami-
sesta kiinnostuneita nuoria. 
Kuulumiset on selvittänyt, 
mitä heille kuuluu nykyään 
ja millaisia valmiuksia lehden 
tekeminen on antanut nykyi-
seen työhön. 

1. Milloin olit mukana te-
kemässä Kuulumista ja mitä 
silloin teit?

2. Mitä teet nykyään? 
3. Onko lehden tekemises-

tä ollut sinulle konkreettista 
hyötyä työpolullasi tai muu-
ten?

4. Terveisesi nykyisille 
Kuulumisten tekijöille ja lu-
kijoille?

Kuulumisten tekemistä 
muistelee psykologi Maiju 
Nevanperä.

Kävin lukiota vuosina 
2004 - 2007, jos oikein 
laskin, joten noiden vuosi-
en aikana kirjoittelin Kuulu-
misiin. Haastattelin ihmisiä 

Entisiä Kuulumisten tekijöitä

joko naamatusten tai joskus 
sähköpostilla. Haastattelu-
jen pohjalta sitten kirjoitin 
lehtijuttuja. Taittohommissa 
en ollut.

Nykyään olen psykologina 
Ylivieskan perheneuvolassa.

Ainakin haastattelujen te-
keminen antoi rohkeutta 
kohdata uusia tuntematto-

mia ihmisiä. Ja esimerkiksi 
tuntemattomille ihmisille 
soittamisesta tuli helppoa. 
Noita taitoja tarvitaan psy-
kologin työssä ja muutenkin 
elämässä. Varmasti toimitta-
jakurssit antoivat tietynlais-
ta reippautta ja rohkeutta. 
Kirjoitustaidosta on toki 
ollut hyötyä sekä yliopis-
to-opiskeluaikana että nyt 
myöhemmin työssäni. Esi-
merkiksi psykologin lausun-
tojen sanotaan usein olevan 
ehkä ainut muille ihmisille 
näkyvä osa psykologin työ-
tä, jolloin tekstin on olta-
va luettavaa. On tosi hieno 
juttu, että nuoret pääsevät 
kokeilemaan oikeasti lehden 
tekemistä. Itse olin ainakin 
ihan innoissani toimittaja-
kursseista ja ne olivat yksi 
syy tulla Merijärveltä Pyhä-
joen lukioon.

Aurinkoista kevättä!
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HILJA RAUTIO 7 A

Saaren koululla järjestettiin 
perjantaina 28. helmikuuta säh-
lyturnaus. Alun perin tarkoituk-
sena oli pitää hankipalloturna-
us, mutta lumettoman ja jäisen 
pihan vuoksi sitä ei voitu pitää. 
Sählyturnaus pelattiin Pyhäjo-
en monitoimitalolla. Joukkueet 
koottiin keräämällä jokaiselta 
luokalta vähintään kaksi tyttöä 
ja kolme poikaa. 

Hankipallolla on koulussamme 
jo pitkä historia: noin kahdek-
san vuotta. Tarkoituksena on 
ollut järjestää jotain hauskaa 
yhteistä tekemistä ennen hiih-
tolomaa. Vaikka hankipalloa ei 

tänä vuonna järjestettykään, oli 
sählyturnaus osan mielestä ihan 
mukava.

Peliin osallistuivat joka luokal-
ta valittu joukkue sekä kannus-
tusjoukot. Ennen peliä osallistui 
joka luokalta myös kaksi tyttöä 
korinheittokisaan. Varsinaista 
peliä pelattiin joukkueiden kes-
ken kaksi kolmen minuutin erää. 
Voittaja pääsi jatkoon, ja häviä-
jän peli päättyi. Tasapelitilan-
teessa pelin ratkaisi kannustus.

Sählyturnauksen järjesti oppi-
laskunnan hallitus, joka vastasi 
paikan laitosta ja valmisteluista 
sekä sählypelin kuulutuksista ja 
tuloksista. Aulassa oli pelaajille 
ja kannustusjoukoille yrittäjien 

laittama pulla- ja kaakaotarjoi-
lu. 

Tapahtuma oli oppilaiden 
mielestä yleisesti mukava. “Idea 
oli ihan hauska, mutta peliaika 
oli ehkä turhan lyhyt”, kom-
mentoivat eräät seiskaluokka-
laiset. “Pelaaminen oli mukavaa, 
mutta kannustuksella oli liikaa 
merkitystä.”

Sähläystä ennen lomaa

7 A luokan kannustusjoukoissa olivat Antton Muikkula, Ilari Luoto ja Ossi Tuuttila.
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PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS BETONIASEMALLE 

Ruskon Betoni Oy hakee ympäristölupaa valmis-
betonin valmistukseen kiinteällä betoniase-
malla. Toiminta sijoittuu kiinteistön 625-403-
28-0 tontille osoitteessa Parhalahdentie 276. 
 Tontti sijoittuu Pyhäjoen Parhalahden osa-
yleiskaavassa osoitetulle teollisuus- ja varastoa-
lueelle (kaavamerkintä T).

Asian kuulutus ja hakemus liitteineen ovat 
nähtävänä Pyhäjoen kunnassa os. Kuntatie 1 
86100 Pyhäjoki ja lisäksi Raahen kaupungin 
teknisessä palvelukeskuksessa 6.3. – 7.4.2014 
välisen ajan virastojen aukioloaikoina. 
Lupahakemus on nähtävänä pidon ajan myös 
kunnan kotisivuilla (www.pyhajoki.�). Muis-
tutukset ja mielipiteet hakemuksesta tulee 
jättää nähtävänäoloaikana Raahen tekniseen 
palvelukeskukseen os. Ruskatie 1, 92140 PATTI-
JOKI. Lisätietoja asiassa antaa ympäristösihteeri 
Vesa Ojanperä puh. 044 439 3636. 

Pyhäjoen kunnan ympäristölupaviranomainen

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

PYHÄJOKINEN TYÖNANTAJA!

KESÄTYÖPAIKKATUKI VUODELLE 2014 HAETTAVANA  31.03.2014 
MENNESSÄ.

Pyhäjoella toteutetaan tänä kesänä ylikunnallinen vuosina 96 - 98 
syntyneiden nuorten kesätyöllistäminen. Kunnallisen tukijärjestelmän 
tarkoituksena on saada aikaan lisää kesätyöpaikkoja siirtämällä 
työllistämisen painopistettä kuntien työpaikoista yksityiselle 
sektorille.

Pyhäjoen kunta maksaa määrärahojen puitteissa tukea työnantajalle, 
joka tarjoaa kesätyöpaikan väestöönsä kuuluvalle 96 - 98 syntyneelle 
nuorelle ja sitoutuu työllistäessä täyttämään kunnan kesätyöpaik-
katukipäätöksessä asettamat ehdot. 

 • Tuen suuruus on 85,00 €/viikko/nuori
 • Tuen voi saada 2 - 3 viikon työsuhteeseen 
 • Tuki myönnetään hakemusjärjestyksessä
 • Tukea voi hakea 31.03.2014 mennessä

Hakemuslomakkeita saa kunnan neuvonnasta sekä internetsivulta 
osoitteesta: www.pyhajoki.. Hakemus palautetaan Pyhäjoen 
kuntaan. Tiedustelut Pyhäjoen kunnasta Anne Röning puh. 040-3596 
000.

KOULULAISTEN JA OPISKELIJOIDEN KESÄTYÖPAIKKOJEN HAKU 
VUONNA 2014   

Vuosina 96 - 98 syntyneet nuoret hakevat keskitetysti kunnan 
yhteishakulomaketta käyttäen. Hakemuslomakkeita saa Pyhäjoen 
kunnantalolta sekä internetistä osoitteesta www.pyhajoki.. Hakemus 
on palautettava maanantaihin 31.03.2014 mennessä Pyhäjoen 
kunnan neuvontaan.

Vuosina 90 - 95 syntyneet opiskelijat: Pyhäjoen kunta valitsee 
kesätyöntekijät kunnan leikkikentille Raahen seutukunnan työ- ja 
elinkeinotoimistoon ilmoittautuneista kesätyönhakijoista. Leikki-
kentälle töihin toivovat voivat ilmoittautua myös suoraan päivähoi-
donjohtajalle Marja Viirteelle puh. 040-3596 182.

PAULA LAMMI

Juuri sinä, pienen tai jo van-
hemman lapsen vanhempi, iso-
vanhempi tai muutoin nuorten 
asioita tärkeänä pitävä ihminen. 
Pyhäjoen kunnan nettisivuilla 
on luettavissa kuntaraportti vii-
me keväänä tehdystä kouluter-
veyskyselystä. Vaikka raport-
tiin tutustuminen voi vaikuttaa 
työläältä, niin se antaa mah-
dollisuuden tutustua Pyhäjoen 
nuorten asioihin heidän omasta 
näkökulmastaan. Viime vuoden 
huhtikuussa yläkoulun 8. ja 9. 
luokkalaisilla ja lukion 1. ja 2. 
vuoden opiskelijoilla oli mah-
dollisuus ilmaista anonyymisti 
mielipiteitään ja itselleen merki-
tyksellisiä asioita koskien omia 
elinoloja, kouluoloja, koettua 
terveyttä, terveystottumuksia, 
sekä oppilas- ja opiskelijahuol-

toa. Kysely antaa vertailukel-
poista, koko Suomen nuorisoa 
koskevaa tietoa ja se toteute-
taan joka toinen vuosi. 

Kuntaraportista käy ilmi, 
että Pyhäjoella asuvat nuoret 
ovat monin tavoin ikäistensä 
kaltaisia. Voimme iloita mo-
nista asioista. Pyhäjoella van-
hempien tietoisuus nuorten 
viikonloppujen viettopaikasta 
oli yleistynyt aikaisemmasta, 
64 prosenttia yläkoululaisten 
ja 69 prosenttia lukiolaisten 
vanhemmista tietävät aina, 
missä nuori viettää perjantai 
ja lauantai iltoja. Tämä suojaa 
monilta liian varhaisilta tai ra-
juilta aikuistumisen kokeiluilta. 
Useimmilla nuorilla oli myös 
vähintään yksi todella läheinen 
ystävä, jonka kanssa hän pys-
tyy luottamuksellisesti omis-
ta asioistaan keskustelemaan. 

Suurin osa nuorista ilmoittaa, 
että vanhempien kanssa pys-
tyy keskustelemaan omista 
asioistaan. Aikuiset tarvitsevat  
voimavaroja kiinnostua, kysyä 
ja ottaa vastaan kaikenlaiset 
viestit mitä nuori sanallisesti 
tai sanattomasti haluaa kertoa. 
Nuori tarvitsee ymmärtämystä, 
turvaa ja hellyyttä, kuten kaikki 
muutkin ikään katsomatta. Tur-
vallisuuden ja hyvänolon tunne 
vahvistuu myös tasapainoisten 
elämäntapojen ja itselle tärkei-
den harrastusten kautta, myös 
näissä asioissa lapset ja nuoret 
tarvitsevat aikuisen mallia. 

Pyhäjoella lapset ja nuoret 
saavat elää turvallisessa ja tu-
tussa ympäristössä, täällä jo-
kainen ihminen on tärkeällä 
paikalla yhteisön hyvinvoinnin 
ylläpitämisessä. Nykypäivän 
nuorisokulttuuri on muuttunut 

paljon sosiaalisen median kaut-
ta. Muutamalla klikkauksella 
avautuvat kaikki mahdollisuu-
det, niin hyvässä kuin pahassa-
kin.  Noin 20 prosenttia nuoris-
ta ja vielä useampi tytöistä oli 
kokenut väkivallan uhkaa tai sen 
toteutumisesta konkreettisesti 
tai virtuaalisesti netin kautta. 
Ilmiö on noussut esille vahvasti 
myös muualla Suomessa. Onko 
meillä aikuisilla herkkyyttä, jä-
mäkkyyttä ja keinoja nuorten 
turvallisuuden tunteiden vah-
vistamiseksi, kuitenkaan nuo-
ren itsenäistymistä estämättä? 
Fyysinen, henkinen tai seksu-
aalinen väkivalta uhkaa vaka-
vasti terveyttä ja hyvinvointia, 
ne ovat rikoslaissa määriteltyjä 
tekoja. Koska kokemukset ovat 
haavoittavia, on niistä puhumi-
nen vaikeaa, nuoren avun pyyn-
tö aikuiselta voi ilmetä epäsuo-

Kouluterveyskyselystä nousee ilon aiheita ja huolia

Perinteistä Parhalahti –päivää 
vietetään lauantaina 7. kesä-
kuuta Parhalahden koulun alu-
eella.  Tapahtumassa on esillä 
yrityksiä ja yhdistyksiä sekä 
erilaista ohjelmaa.

Mikäli olet kiinnostunut ole-
maan mukana, niin ota yhteys 
maaliskuun aikana Parhalahden 
kyläyhdistyksen puheenjoh-
tajaan Toni Kippolaan puh. 
044 596054, toni.kippola@

rautalantila tai Fennovoiman 
aluetiedottaja Auli Hietalaan 
puh. puh. 020 757 9161, auli.
hietala@fennovoima.fi

Parhalahti-päivä 
kesäkuussa

rasti käytöksen tai olemuksen 
muutoksena. Kotona kannattaa 
tutustua yhdessä nuoren kans-
sa nettisivuihin: www.munkrop-
pa.fi.  Sivusto tukee nuorten 
tervettä seksuaalista kehitystä 
ja jakaa tietoa siitä, mitä seksu-
aalinen hyväksikäyttö on ja mi-
ten siihen voi puuttua. Sivujen 
ylläpidosta vastaa Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitos (THL). 
Huolien kanssa ei tarvitse jää-
dä yksin, Pyhäjoella on tarjolla 
useita eri vaihtoehtoja tuen ja 
avun saamiseksi silloin kun nuo-
ri itse tai perhe sitä kokee tar-
vitsevansa.

Lapsen ja nuoren ohjaaminen 
on yhdessä kasvamista, itse-
hallinnan opettelua, ongelmien 
kohtaamista ja niiden ratkaise-

mista yhdessä tai niiden sie-
tämistä ja hyväksymistä silloin 
kun vaihtoehtoja ei ole. Niin 
nuoret kuin vanhemmatkin tar-
vitsevat voivavaroja, parasta 
tukea on usein vertaistuki sa-
massa elämäntilanteessa ole-
valta, nuoruuden kuohuja käy-
dään läpi useassa perheessä.                                            
Jos sinulle nousee kouluter-
veyskyselyn tuloksiin liittyviä 
ajatuksia, kysymyksiä tai muuta 
tärkeää sanottavaa mieleen, 
voit olla yhteydessä kunnan 
päättäjiin, koulun henkilökun-
taan tai minuun henkilökohtai-
sesti sähköpostin kautta paula.
lammi@ras.fi. 

Yhteistyöterveisin terveyden-
hoitaja Paula Lammi.

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Pyhäjoella virtaa

Pyhäjoki on 3 400 asukkaan luonnonkaunis ja viihtyisä hyvien palve-
lujen kunta

Pyhäjoen opetustoimessa julistetaan haettavaksi määräaikaista 
täyttämistä varten lukuvuodeksi 2014-2015 seuraavat toimet

1. Englannin kielen tuntiopettaja
Toimi lukion ja peruskoulun yhteinen ja päätoiminen. Hakijalle 
luetaan eduksi valmius myös ruotsin tai jonkin  vieraan kielen 
opetukseen. Arvostamme monipuolista osaamista, yhteistyötaitoja, 
aktiivisuutta sekä sitoutumista laajempaan koulun kehittämiseen 
(esim. CLIL ja kv-hankkeet). Tehtävä mahdollisesti jatkuu lukuvuoden 
2014-2015 jälkeen.

2. Luokanopettaja 
Sijoituskoulu on Saaren koulu. Haemme luokanopettajaa, jolla on 
valmius ja edellytykset toimia myös teknisen työn opettajana luokille 
3-6 tai vaihtoehtoisesti matematiikan opettajana luokille 7-9. Arvos-
tamme monipuolista osaamista, yhteistyötaitoja, aktiivisuutta ja 
sitoutumista.

Hakemukset, joihin tulee liittää nimikirjanote tai ansioluettelo ja 
jäljennökset  kelpoisuutta osoittavista todistukset, pyydetään toimit-
tamaan osoitteella Pyhäjoen kunta, Sivistyslautakunta, PL 6, 86101 
Pyhäjoki. Hakuaika päättyy 11.4.2014 klo 15.00.

Toimeen valitun on ennen vaalin vahvistamista esitettävä hyväksyt-
tävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain 6 § 2 
momentin mukainen ote rikosrekisteristä.  
Lisätietoja antaa tehtävän 1 osalta apulaisrehtori Tauno Rajaniemi, 
tauno.rajaniemi@edu.pyhajoki.f i, 040 3596161, ja tehtävän 2 osalta 
rehtori Tervo Niemi, tero.niemi@edu.pyhajoki.� ,  040 3596111

www.pyhajoki.�
lukio.pyhajoki.�
saarenkoulu.pyhajoki.�

Pyhäjoella 13.3.2014     Sivistyslautakunta
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Lukion äidinkielen ja kirjallisuuden 4. kurssi Tekstit ja vaikuttaminen opettaa lukemaan, 
katsomaan ja kuuntelemaan mielipiteellisiä tekstejä ja tuottamaan niitä. Vaikuttamisen nä-
kökulma kulkee koko kurssin läpi. Kuulumiset julkaisee muutamia lukionuorten kirjoittamia 
kolumneja.

LEENA LINDELÄ

Jokin aika sitten olin eräässä 
yleisötilaisuudessa, jossa yritys 
kertoi maanomistajille raken-
nussuunnitelmistaan. Raken-
nelma olisi tulossa kyläläisten 
pelloille ja metsäalueille. Itseäni 
tilaisuus ei henkilökohtaisesti 
koskenut vaan osallistuin siihen 
opiskelijana. Monelle muulle 
osallistujalle tämä aihe oli kui-
tenkin osoittautunut jo lähes 
neuroosiksi.

Ennakko-odotukset eivät ol-
leet kovin kummoiset: kaksi 
tuntia tylsää istumista tylsästä 
aiheesta. Ja ehkäpä nukkumaan 
mennessä tietäisin jotain lisää 
kaavoituksesta. Illasta tuli kui-
tenkin jotain ihan muuta. Kaik-
kien aikojen myötähäpeä ja sitä 
seurannut hysteerinen paniikki.

Sen sijaan, että tilaisuus olisi 
ollut nimensä mukaan keskuste-
lutilaisuus, muistutti se enem-
mänkin tilaisuutta, jossa kilpail-
tiin ironisimman vastalauseen 
tittelistä. Miksi, oi miksi ihmi-

Terävät kynät

set, aikuiset ihmiset, eivät osaa 
puhua sivistyneesti ja argumen-
toida mielipiteitään asiallisesti?

Toki oli ymmärrettävää, että 
tilanteessa, jossa ihmisten mai-
ta oltiin pakkovuokraamassa, 
monien mieli kuohui ja tunteet 
olivat pinnassa. Tuon paritunti-
sen aikana mielessä ehti kuiten-
kin käydä niin sääli kuin häpeä-
kin noiden ihmisten puolesta. 
Jos kysyt kysymyksen, mikset 
voi kuunnella siihen järkevää 

Aikuiset käyttäytykää
ja asiallista vastausta? Siksikö, 
ettet vain joudu nöyrtymään? 
Miksi et voi uskoa vastauksen 
todenmukaisuutta? Siksikö, 
että vastaamassa on vihollisesi?

Minä ja varmasti valtaosa ih-
misistä olemme ainakin teori-
assa sitä mieltä, että ihmisten 
pitäisi vaikeissakin tilanteissa 
pystyä käyttäytymään iän vel-
voittamalla tavalla. Lapsilla on 
vielä ehkä pieni oikeuskin vähän 
riidellä, mutta aikuisten pitäisi 
jo osata sopia puhumalla asiois-
ta. Oli kyseessä miten kiemura 
tilanne tahansa, se pitää puida 
läpi normaalilla äänensävyllä. 

Jo lukiossa meille opetetaan 
lähes yhden kurssin verran, 
kuinka toisten kanssa väitellään; 
pidetään omasta mielipiteestä 
kiinni kynsin ja hampain, mut-
ta pyritään silti suvaitsemaan 
myös toisen osapuolen kanta. 
Välillä mielessä kävi keskuste-
lutilaisuuden yleisön pakotta-
minen aikuislukion äidinkielen 
kurssille numero neljä.

Ei ole vaikeaa arvata, millaisia 

sotasankareita meistä tulevai-
suudessa kasvaa, jos aikuiset 
näyttävät jokaisessa kiistatilan-
teessa samanlaista kinastelun 
mallia nuoremmilleen. Vaikka 
toisaalta me nuorethan voimme 
vaikka ottaa opiksi ja pyrkiä jär-
kevämpään yhteistyöhön. Toi-
vossa on hyvä elää.

Jos ilta jotain minulle opet-
ti, ainakaan se ei liittynyt mi-
tenkään kaavoitukseen. Mi-
nuutti minuutilta tilaisuuden 
tarkoitusperät murenivat ja 
pääideaksi muodostuivatkin 
vaikuttamisen keinot ja ka-
rismaattinen väittely. “Kuin-
ka vahvistaa omaa näkemystä 
kaikkien kuulijoiden silmissä?” 
“Miten saan tahtoni aina läpi?” 
Kaikkien pitäisi elämänsä aikana 
käydä ainakin yhdessä keskus-
telutilaisuudessa. Lupaan, että 
illasta tulee ainakin yhtä hauska 
kuin leffasta kaverin kanssa - ja 
muista popparit!
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TOIMITUS
Lauri Niemelä

Roni Ohvo

Vikke Tiirola

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 12) ilmestyy 
 >>  lauantaina 22.3.2014

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 18.3.2014 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko n: 1810 kpl 
 >>  vko n: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Sanna Tjäder)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Käsityöpiiri ma 17.3. klo 
13 Iltaruskossa.

Harmaahapset ma 17.3. klo 
18 Iltaruskossa.

Äijäkööri ma 25.3. klo 18 Il-
taruskossa.

Päiväkahvit ti 26.3. klo 12 
seurakuntatalolla. Vieraak-
semme saapuu Hanna-Leena 
Mattila. Luennon aiheena on 
Pyhäjoen historiaa. Arvontaa. 
Tervetuloa!

Kesäretki Keuruun seudulle 
4.-6.8.  Varaukset ja tieduste-
lut Anna-Liisa  puh. 0400 778 
026.

Keskustan kunnallisjärjestö. 
VUOSIKOKOUS ke 19.3. klo 18 
Pappilantiellä Vanhustentalon 
kerhohuoneella. Sääntömääräi-
set asiat. Seutukunnan esiesi-
vaaliehdokkaat esittäytyvät ko-
kouksen alussa. Johtokunta klo 
17. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

MTK Pyhäjoki. Tukihakukou-
lutus pe 21.3. klo 11-13 seura-
kuntatalolla. Kouluttajana Timo 
Rahja.

Tupailta pe 21.3. klo 19 al-
kaen metsästysmajalla. Paikalla 
Ruukki Oy:n edustaja Raino 
Peltoniemi. Sauna kuumana, 
makkaranpaistoa ja kahvia.

Teatterireissulle 29.3. lähtijät: 
maksun voi suorittaa tilille FI29 
5381 1740 0026 35, 60 e/
henk. Aikataulu: Yppäri 14.30, 
Shell 14.45, 8-tieltä voi väliltä-
kin nousta kyytiin.

Partiolippukunta Hanhi-
kiven Kiertäjät ry. Suurjuh-
la 2014 Kouvolassa 7.-8.6, 
ilmoittautuminen käynnissä, 
tapahtumatiedote jaettu kotei-
hin! Tarkempia tietoja Suurjuh-
lan nettisivuilta www.suurjuh-
la2014.fi.  Tapahtuman hinta 
on 65 € + bussikyyti (matkan 
hinta pyritään selvittämään 
mahd.pian). lmoittautumislo-
make on jaettu jokaiseen par-
tiokotiin Partio-lehden välis-
sä, tulostettava versio löytyy 

www.suurjuhla2014.f i/info/
ilmoittautuminen. Ilmoittautu-
mislomake palautetaan 28.3 
mennessä omalle johtajalle. 
Täysi-ikäiset voivat ilmoittaa 
itsensä myös polussa, ei parti-
olaiset täysi-ikäiset ilm.lomak-
keella. Matka Kouvolaan aloi-
tetaan jo pe 6.6, paluu su-ma 
yönä. Lisätietoja Kaisalta puh. 
040 5496 418.

Pirttikosken kyläyhdistys. 
Kutsumme kyläläiset kuutamo-
kävelylle, sauvoilla tai ilman. 
Kokoonnutaan Ylisenojan ko-
dalle sunnuntaina 16.3. klo 18. 
Kävelylenkin jälkeen paistetaan 
makkarat ja turistaan mukavia. 
Omat eväät mukaan.

Pyhäjoen maa- ja kotita-
lousnaiset. Sääntömääräinen 
kevätkokous ja kökkä Maritta 
Pehkosella ma 24.3. klo 18.30. 
Tervetuloa!

Pyhäjoen Silmu: Seuraava 
kokoontuminen ti 18.3 klo 12 
Helinä ja Tapio Ollilan luona os. 
Peräntie 11 Etelänkylä. Terve-
tuloa joukolla mukaan.

SPR Pyhäjoki. Hallituksen 
kokous ma 17.3. klo 17.00 Palo-
asemalla. Tervetuloa! Ensiapu-
päivystyskorttien päivitystilai-
suus 19.3. klo 17 paloasemalla. 
Pirkko-Liisa Oulun piiristä kou-
luttaa. Tärkeä tilaisuus kaikille 
korttilaisille.

Vapakalastusjaosto. Kokous 
ti 25.3. klo 17 Dadossa.

Yppärin kyläyhdistys. Ke-
vätkokous 27.3.2014 Yppärin 
koululla klo 18.00. Tervetuloa!

Yppärin maa- ja kotitalous-
naiset. Käsityöpiiri Raija Sau-
kolla (Vanha maantie 57b) su 
23.3. klo 14. Aletaan neuloa 
sukkia vauvaperheisiin lahjoi-
tettavaksi. Ota mukaan puikot 
ja kerä mieluisen väristä 7vel-
jestä (tai vastaavaa) lankaa, oh-
jeet ja opastuksen saat paikan 
päällä.

Kuollut: Aino Tuovi Tellervo 
Viitanen e. Isotalo Pohjankyläl-
tä 96 v 11 kk 26 pv.

Jumalanpalvelus ja HPE 
kirkossa su 16.3. klo 10. Ta-
sauspäivän tapahtuma juma-
lanpalveluksen jälkeen seura-
kuntatalolla. Tasausmyyjäiset, 
lähetyskahvit ja pika-arpajaiset.

Perhekerho Sarpatissa ti 
18.3. klo 10.

Lapsikuoro Yppärin koululla 
ke 19.3. klo 11.

Ystäväkerhon ja veteraani-
järjestöjen yhteinen kerho 
seurakuntatalolla ke 19.3. klo 
12. Ruokailu, kahvit, informaa-
tioasioita ja hartaus. Arvontaa. 
Taksia voi tilata p. 060030009.

Valtakunnallinen lääkehoi-
don päivä / seurakuntailta 
seurakuntatalolla ke 19.3. klo 
18.30 Aiheena ”Tunne lääk-
keesi”, itsehoitolääkkeiden 
turvallinen ja järkevä käyttö: 
Apteekkari Mika Karhu ja Jukka 
Malinen (hartaus).

Kirkkokuoro ke 19.3. klo 
18.30.

Musiikkikerho Parhalahden 
koululla to 20.3. klo 13.30.

Hartaus Jokikartanossa to 
20.3. klo 13.30.

Lapsikuoro seurakuntatalolla 
to 20.3. klo 17.30.

Perhejumalanpalvelus kir-
kossa su 23.3. klo 11. Lapsi-
kuoro.

”Elämän kosketuksia” Ru-
non ja laulun ilta Yhteisvas-
tuun hyväksi su 23.3. klo 18 
seurakuntatalolla. Tiina Väke-
väinen. Kahvitarjoilu, kolehti 
yhteisvastuulle.

Näkövammaisten kerho ma 
24.3 klo 12 seurakuntatalolla. 
Kalajoen näkövammaiset vierai-
levat ja paikalla näkövammais-
ten keskusliiton aluesihteeri 
Sinikka Mäntyjärvi Oulusta. 
Ruokailu, kahvit ja arvontaa. 
Ilm. Mirjalle 21.3 mennessä p. 
050-4929250.

TULOSSA:
- Rovastikunnallinen 

perheiden kevätleiri ”Elämän 
polku” Kalajoen kristillisellä 
kansanopistolla 25-27.4.14. 
Tied. ja ilm. Mirjalle 30.3 men-
nessä.

- Rovastikunnallinen 
kehitysvammaisten kirkko-
pyhä Ylivieskassa su 6.4 alkaen 
klo 10. Ilmoittautuminen Mir-
jalle 19.3 mennessä p. 050-
4929250.

Kouluikäiset:
- Toimintatiistai jäl-

leen Sarpatissa klo 17-18.30. 
Toimintaa 5-6 luokkalaisille 
tytöille ja pojille. Vetäjinä Niko, 
Jokke ja Hannu. Tule mukaan!

Nuorisotyö:
- Kasvuryhmä (rippi-

koulun käyneille nuorille) tors-
taisin klo 17.

- Peli-ilta monitoimita-
lolla torstaisin klo 19-21. Pela-
taan sählyä!

RY: 
Kerhon retki la 15.3. klo 11 
Raamattuluokka la 15.3. klo 

18.30 Pasi Impolalla
Seurat su 16.3. klo 16 ry:llä 

(Matti Yrjänä, Tuomas Hallikai-
nen)

Aikuistenilta pe 21.3. klo 19 
ry:llä (alustus Aimo Tanska)

Pyhäkoulut su 23.3. klo 12 
Tuomas Myllymäellä ja Timo 
Lehtelällä

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16 ja ke 11-14. Tarvittaes-
sa voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Kai Juvila p. 050-328 
8107. 

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

19.3.2014

PYHÄJOEN APTEEKKI
Avoinna ma-pe 9-17, la 10-14
puh. (08) 4340 500 
www.pyhajoenapteekki.fi

YLEISÖLUENTO LÄÄKEHOIDOSTA

Keskiviikkona 19.3.2014.

Tilaisuus alkaa kahvitarjoilulla klo 18.30. 

Paikka: Pyhäjoen seurakuntatalo.

Tunne lääkkeesi: Itsehoitolääkkeiden 

järkevä ja turvallinen käy�ö. Allergisen 

nuhan itsehoito. Apteekkari Mika Karhu.

Luennon jälkeen hartaus.

Lämpimäs� tervetuloa!
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1
EVÄSKONTTI

Maitokolmio meijerivoi
500g normaalisuolainen99

Voimassa/I kraft 17.3.

€/kpl, erä
(säävaraus)


